A2
Titulo:Rev:
DP_EFP2000II_00_ES_19_00.dft
Escala:
Hoja 1 de 1
24/09/19N. Documento
Medidas
Material
Fecha:
Comprobado:Dibujado:
JJimenez
EFP2000II
Motivo cambio
 Espesor:
8
9
10
11
14
16
17
21
Nº Código Descripción Cantidad
1 301P01 COMPR. R290a MBP 220v. 50Hz.  4,5cm3 1
2 302UL08 CONDENSADOR 8X3 CON BAFLE 1
3 303B03 EVAP EFP /EB 2000 1
4 304X02 MOTOVENT. 5W.(H-75 D-200) 1
5 304X06 PALA 200 mm 28º 1
6 304X08 PIE MEDIANO (72 mm) 1
7 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1
8 308X114 TERMOSTATO 1
9 405X04 INTERRUPTOR GENERAL 1
Nº Código Descripción Cantidad
10 407X13 PASA CABLE 16 mm DESMONTABLE 1
11 504X26 SEPARADOR BOTELLEROS 3
12 505X137 RODAPIE EFP /STBT 2000 1
13 506X19 ESCUADRA PATA S/TALADRO 4
14 603X15 DESAGUE 1/2 LARGO (COMPLETO) 1
15 603X239 BANDEJA BOTELLERO 150 x 830 mm 2
16 603X73 TUERCA 1/2 1
17 901X17 ADHESIVO REGULADOR TEMOSTATO 1
18 EF10P14I PROTECTOR ASPIRACIÓN EFP INOX 1
20
19
12
13
24
18
15
25
Nº Código Descripción Cantidad
19 EF10P15 HERMETICO DCHO EFP II 1
20 EF10P16 HERMETICO IZQDO EFP II 1
21 EF20P18 REJILLA VENT EFP 2000 II 2
22 EF20P28 QUITACIMBRAS EFP 2000 1
23 EFP2000 BANCADA EFP2000 1
24 ENCEB20 ENCIMERA EB / EFP-II 2000 1
25 PUEEB15 PUERTA BOTELLERO EB 4
7
1
4
5
6
2
23
3
22